
メール送信内容 

 

タイトル 

 

【尼崎信用金庫】あましんダイレクト（個人 IB）システムメンテナンスに伴うサービスの休止のご案内 

 

 

本文 

 

（当メールは重要な内容であるため、メール通知不要のご申告をいただいているお客さまにも送信

しております。） 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、標記サービスは、システムメンテナンスのため、誠に勝手ながら以下の通りサービスを休

止させていただきます。 

ご利用いただいておりますお客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 ＜サービス休止期間＞ 

   ２０２５年５月３日（土祝）午前０時 ～ ２０２５年５月５日（月祝）午前８時 

 

 ※上記サービス休止期間中も当金庫のバンキングアプリサービス「あましんアプリ」はご利用 

いただけます。口座の残高照会・入出金明細照会のほか、振込振替もご利用いただけます 

ので、ぜひご活用ください。 

   （「あましんアプリ」の詳細については当金庫ホームページをご覧ください。） 

 

なお、この「ご案内」は、当金庫が発信しているもので、当金庫ホームページでもご確認いただくこ

とができます。 

 

当該メールのアドレスは送信専用のため、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。 

○連絡先：あましんフリーダイヤル相談コーナー 

 フリーダイヤル：0120－26－0556 

 受付時間：全日 9時～18時 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

この電子メールは、あましんダイレクト（個人インターネットバンキング）をご契約のお客さまの 2025

年 4月 24日現在の電子メールアドレス宛に送信しております。 

 

 


